5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  23 августа 2022 года № 730

Об утверждении Положения о порядке разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ

и порядка оценки эффективности реализации ведомственных

целевых программ

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Структурным подразделениям администрации Ртищевского муниципального района руководствоваться настоящим Положением при разработке и реализации ведомственных целевых программ.

3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский